

HVL Funding A/S

Dr. Neergaards Vej 5 C
2970 Hørsholm

CVR-nr. 14 31 38 42

Årsrapport for 2017

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2018

Janne Boas Horn-Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HVL Funding A/S
Dr. Neergaards Vej 5 C
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 14 31 38 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. juni 1990

Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Janne Boas Horn-Lassen, formand
Hans Horn-Lassen
Katja Brochdorff

Direktion

Hans Horn-Lassen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, produktion og investering samt enhver anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 837.175, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.328.393.

Udviklingen i datterselskabet er som forventet.

Ledelsen forventer, at det kommende år udviser overskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		27.799	-119
Personaleomkostninger	1	<u>-346.558</u>	<u>-225</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-318.759	-344
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-38.000</u>	<u>-40</u>
Resultat før finansielle poster		-356.759	-384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.135.945	1.089
Finansielle indtægter	2	326	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.584</u>	<u>-63</u>
Resultat før skat		752.928	642
Skat af årets resultat	4	<u>84.247</u>	<u>98</u>
Årets resultat		<u>837.175</u>	<u>740</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		718.893	363
Overført resultat		<u>18.282</u>	<u>320</u>
		<u>837.175</u>	<u>740</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38
Materielle anlægsaktiver		0	38
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.126.783	1.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.483	418
Finansielle anlægsaktiver		2.545.266	2.189
Anlægsaktiver i alt		2.545.266	2.227
Andre tilgodehavender		120.000	0
Udskudt skatteaktiv		190.522	193
Selskabsskat		43	0
Periodeafgrænsningsposter		11.590	12
Tilgodehavender		322.155	205
Likvide beholdninger		123.771	25
Omsætningsaktiver i alt		445.926	230
Aktiver i alt		2.991.192	2.457

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		728.393	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	57
Egenkapital	7	<u>1.328.393</u>	<u>558</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.711	1.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.279	10
Anden gæld		95.809	110
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.662.799</u>	<u>1.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.662.799</u>	<u>1.899</u>
Passiver i alt		<u>2.991.192</u>	<u>2.457</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	317.381	193
Pensioner	27.048	31
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.129</u>	<u>1</u>
	<u>346.558</u>	<u>225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>326</u>	<u>0</u>
	<u>326</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.333	63
Andre finansielle omkostninger	<u>251</u>	<u>0</u>
	<u>26.584</u>	<u>63</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.565	-98
Sambeskatningsbidrag	<u>-86.812</u>	<u>0</u>
	<u>-84.247</u>	<u>-98</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	200.000
Kostpris 31. december 2017	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	162.000
Årets afskrivninger	38.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017 kr.	2016 t.kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.407.890	1.408
Kostpris 31. december 2017	1.407.890	1.408
Værdireguleringer 1. januar 2017	362.845	-694
Valutakursregulering	-9.164	-32
Årets resultat	1.135.945	1.089
Udbytte modtaget	-770.733	0
Værdireguleringer 31. december 2017	718.893	363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.126.783	1.771

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Harald V. Lassen A/S	Hørsholm	100%

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	0	382	57.000	557.382
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-9.164	0	0	-9.164
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-709.729	709.729	0	0
Årets resultat	0	718.893	18.282	100.000	837.175
Egenkapital 31. december 2017	500.000	0	728.393	100.000	1.328.393

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i datterselskabet Harald V. Lassen A/S, med en bogført værdi på t.kr. 2.127, er deponeret til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet, ligesom der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankgæld i datterselskabet.